
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟ Ι∆ΡΥΜΑ 
ΣΤ ΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

Λαµία, 26/06/2017 
Αριθµ. Πρωτ.3?1 3 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. ∆νση: 3ο χιλ. Π.Ε.Ο. 
Λαµίας - Αθηνών 
35100 Λαµία 

Πληροφορίες: Ματσούκα Κωνσταντίνα 
Email: 	tm-org@teiste.gr  
Τηλέφωνο: 2231060116 
ΓΑΧ: 	2231033945 

ΚΟΙΝ: - Οριζόµενους 

ΘΕΜΑ : «Ανασυγκρότηση Επιτροπής Φοιτητικού  Εστιατορίου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας, ακαδ. έτους 2016 - 2017». 

Ο Αναπληρωτής Προέδρου επί  της Φοιτητικής Μέριµνας και Προσωπικού  του 
Τεχνολογικού  Εκπαιδευτικού  Ιδρύµατος (Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας, µε έδρα τη Λαµία, 

Εχοντας υπόψη: 
τις διατάξεις της παρ. 1 β του άρθρου 53 του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/6-09-2011 τΑ') 
«∆οµή , λειτουργ ία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποί ηση των 
ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυµάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
τις διατάξεις του άρθρου 2 της κοινής Υπουργικής Απόφασης αριθµ. 
Φ5/68535/Β3/18-06-2012 (ΦΕΚ Ι 965/τ.Β'/Ι 8-6-2012) «Καθορισµός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για την παροχή  δωρεάν σίτισης στους φοιτητές των 
Α.Ε.Ι.» των Υπουργών Οικονοµικών και Παιδείας ∆ια Βίου Μάθησης και 
Θρησκευµάτων, 
το Π.∆. αριθµ. 100/2013 (ΦΕΚ 135/τ. Α"/5-6-2013), για τη συγχώνευση του Τ.Ε.Ι. 
Λαµίας και του Τ.Ε.Ι. Χαλκίδας σε Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε και 
συµπληρώθηκε το Π.∆. αριθµ. 127/2013 (ΦΕΚ 190/τ. Α"/16-9-2013), 
την απόφαση αριθµ. 66/29-06-2016 στο ΦΕΚ 378/τ. ΥΟ∆∆/15-07-2016 για διορισµό  
µετά  από  διαδικασία εκλογής του κ. Πέτρου Λάµψα, ως Πρόεδρου του ΤΕΙ Στερεάς 
Ελλάδας, σύµφωνα µε την Πράξη αριθµ. 5/28-06-2016 (Θέµα 1°) του Συµβουλίου 
Ιδρύµατος, 
την αριθµ. 136019/Ζ1/24-08-2016 (Α∆Α:652Η4653ΠΣ-∆5Ν) ∆ιαπιστωτική  πράξη της 
Αναπληρώτριας Υπουργού  Παιδείας, "Ερευνας και Θρησκευµάτων, για το διορισµό  
του Προέδρου του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας, 
την αριθµ. 6303/09-09-2016 (Α∆Α: 7ΡΙΖΟ-ΑΟ-2ΓΗ) στο ΦΕΚ 3165/τ.Β"/03-10-2016 
απόφαση του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για τον ορισµό  Αναπληρωτών 
Προέδρου, που εγκρίθηκαν µε την απόφαση του Συµβουλίου του Ιδρύµατος, στη 
συνεδρίαση αριθµ. 7/06-09-2016, 
το έγγραφο αριθµ. 6160/02-09-2016 του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 
προς τους Φοιτητικούς Συλλόγους των Σχολών του Ιδρύµατος, µε το οποίο ζητούνται 
οι εκπρόσωποι των σπουδαστών, για τη συγκρότηση Επιτροπών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας, «Φοιτητικής Μέριµνας» και «Φοιτητικού  Εστιατορίου», 
το γεγονός ότι µέχρι σήµερα δεν έχουν υποδειχθεί  οι εκπρόσωποι των φοιτητών, για 
τη συγκρότηση Επιτροπών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, «Φοιτητικής Μέριµνας» και 

1 



Ο Αναπληρωτ 
Φοιτητικής Μέρι 

του Τ.Ε.Ι. 

ροέδρουεπί της 
και Προσωπικού  
άς Ελλάδας 

«Φοιτητικού  Εστιατορίου», ακαδηµαϊκού  έτους 2016-2017, από  τους Φοιτητικούς 
Συλλόγους Σχολών του Ιδρύµατος, καθώς και 

9. την απόφαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, στη συνεδρίαση αριθµ. 
111/13-06-2017 (θέµα 110), για την ανασυγκρότηση Επιτροπής «Φοιτητικού  
Εστιατορίου», 

Αποφασίζει 
Την ανασυγκρότηση της Επιτροπής «Φοιτητικού  Εστιατορίου» του ακαδηµαϊκού  έτους 

2016 - 2017, µε αρµοδιότητα την κατάρτιση και ανακοίνωση του εβδοµαδιαίου 
προγράµµατος σίτισης, η οποία αποτελείται από  τα παρακάτω µέλη: 

την κα Κορτιάνου Ελένη, µέλος Ε.Π. Βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή  του Τµήµατος 
Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. 
Στερεάς Ελλάδας, τακτικό  µέλος, ως Πρόεδρος. 
τον κ. Σαρρή  Θεµιστοκλή, ∆ιοικητικό  Υπάλληλο, Προϊστάµενο του Τµήµατος 
Προσωπικού  του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, τακτικό  µέλος. 
την κα Φυσέκη Ζωή , ∆ιοικητικό  Υπάλληλο, µε ανάθεση καθηκόντων Προϊσταµένης 
του Τµήµατος Συντονισµού  (Λαµία), µε παράλληλα καθήκοντα στο Τµήµα 
Σπουδαστικής Μέριµνας (Λαµία) και οριζόµενη Γραµµατέας της Επιτροπής 
Φοιτητικής Μέριµνας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, τακτικό  µέλος. 
Εκπρόσωπος Σπουδαστών. 
Εκπρόσωπος Σπουδαστών. 

Η Θητεία της ανωτέρω Επιτροπής, λήγει στις 31-08-2017. 

Εσωτ. ∆ιανοµή:  
Γραφείο Προέδρου 
Αναπληρωτή  Προέδρου 
κ. Μερτζάνη Αριστείδη 
∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού  
Τµήµα Συλλογικών & Ατοµικών 
Οργάνων & Επιτροπών 
Τµήµα Προϋπ. & ∆απανών 
Τµήµα Μισθοδ. & Αποζ. 
Τµήµα Προµηθειών & Περιουσίας 
Τµήµα Προσωπικού  
Τµήµα Σπουδαστικής Μέριµνας 
Σχολές - Τµήµατα 
Σύλλογοι Φοιτητών Σχολών 

12.Ανάρτηση στην Ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ι. 

2 


	00000001
	00000002

